

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie si renovare a edificiului OMF s. Scaieni-IMSP Centrul de Sanatate Taul.

Valoarea de deviz 798 776,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	362,796	65,00	23 581,74
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	317,97	65,00	20 668,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	941,536	65,00	61 199,84
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	665,61	65,00	43 264,65
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	658,125	65,00	42 778,13
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	246,32	65,00	16 010,80
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	108,70	65,00	7 065,50
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	409,828	65,00	26 638,82
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	98,924	65,00	6 430,06
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	359,926	65,00	23 395,19
		Total manopera				271 032,78

Materiale:

1.	12430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	293,239	34,00	9 970,13
2.	12523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,00	45,00	450,00
3.	128752741101025	Mufa 50/50 PPR	buc	1,00	26,00	26,00
4.	1421102200472	Fortan 40x20	m3	2,397	550,00	1 318,35
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,65	380,00	6 707,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5969	380,00	226,82
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	35,33	1,00	35,33
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,812	89,00	72,27
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 472,40	0,10	147,24
10.	2051142950700	Dibluri	buc	4,08	18,00	73,44
11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,238	20,00	24,76
12.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,04	45,00	1,80
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	105,99	34,00	3 603,66
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	282,64	54,00	15 262,56
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,624	87,00	141,29
16.	24302261000001	Fuga	kg	80,982	27,00	2 186,51
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,058	120,00	126,96
18.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	95,00	199,50
19.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	95,00	1 140,00
20.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	95,00	199,50
21.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d-20	m	123,8076	24,00	2 971,38
22.	2521216701000	Teava din otel	m	10,00	65,00	650,00
23.	25212167100005	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	18,54	24,00	444,96
24.	2521216710050	Teava din polietilena sau polipropilena d50	m	70,04	121,00	8 474,84
25.	252121672010	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	37,08	54,00	2 002,32
26.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	12,36	42,00	519,12
27.	25231567124301	Cot din PVC d20	buc	84,966	6,00	509,80
28.	25231567136001	Mufa d20	buc	121,38	14,00	1 699,32
29.	25231567140301	Mufa PVC 20x1/2	buc	12,138	8,00	97,10

30.	25231567148001	Teu din PVC d20	buc	54,621	6,00	327,73
31.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,00	48,00	576,00
32.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	104,00	0,50	52,00
33.	2622102438000	Lavoar	buc	6,12	1 200,00	7 344,00
34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	1 800,00	3 817,80
35.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,12	123,00	752,76
36.	2651122100271	Fuga	kg	40,50	27,00	1 093,50
37.	2651122100401	Adeziv pt gresie	kg	1 215,00	4,00	4 860,00
38.	26511221004012	Adeziv pt gresie	kg	2 454,00	4,00	9 816,00
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 456,915	3,00	16 370,75
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	42,396	5,00	211,98
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 045,124	4,00	20 180,50
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "HP-Finis"	kg	745,3923	5,50	4 099,66
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	208,575	210,00	43 800,75
44.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	257,67	190,00	48 957,30
45.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	353,30	20,00	7 066,00
46.	2721204110000	Reductie fonta	buc	3,60	75,00	270,00
47.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	1,50	41,00	61,50
48.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	3,00	41,00	123,00
49.	2734113803910	Trecere sudata d50/d15	buc	10,00	42,00	420,00
50.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,20	44,00	272,80
51.	282211570000102	Radiator 500x1200	buc	20,00	1 350,00	27 000,00
52.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	104,00	0,10	10,40
53.	287511	Set fixare lavuar	buc	6,12	110,00	673,20
54.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	85,00	520,20
55.	2875274110102	Mufa PPR 25x 1/2	buc	38,00	18,00	684,00
56.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj 1/2	buc	36,00	145,00	5 220,00
57.	2875274204000	Bratara fixare 1 1/2	buc	104,00	2,50	260,00
58.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	80,00	0,50	40,00
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,00	320,00	1 920,00
60.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	14,07	110,00	1 547,70
61.	2913134201711	Set fixare vas	buc	2,10	110,00	231,00
62.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,04	350,00	714,00
63.	3220137315778	Decapant	kg	0,276	66,00	18,22
64.	4100116202806	Apa	m3	0,2764	20,00	5,53
65.	4100116202818	Apa	m3	10,1174	20,00	202,35
66.	4100126202818	Apa	m3	0,7066	20,00	14,13
67.	4512551	Cot PPR 50	buc	1,00	26,00	26,00
68.	4512561	Mufa PPR 50	buc	1,00	26,00	26,00
69.	4512571	Teu PPR 50x25x50	buc	1,00	26,00	26,00
70.	457111	Bratara PPR 40	buc	104,00	2,00	208,00
71.	542100	Coltar din alumin 3.0m	buc	0,00	0,00	0,00
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	70,66	20,00	1 413,20
73.	95241	Mufa cu trecere 25x1/2 PPR	buc	38,00	14,00	532,00
		Total materiale de construcții				271 047,90

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,138	20,00	22,76
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,747	20,00	14,94
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,722	20,00	14,44
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	82,1985	20,00	1 643,97
5.	2952240004021	Mixer electric	h/ut	12,203	25,00	305,07
6.	295227000	Mixer	h/ut	1,9632	25,00	49,08
7.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	27,4775	25,00	686,94
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,40	20,00	308,00
9.	295227007	Mixer electric	h/ut	2,43	25,00	60,75
		Total utilaje de construcții				3 105,95

Total:

Cheltuieli directe	lei	545 186,63
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	65 047,87
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	5 420,96
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	615 655,45
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	36 939,33
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	652 594,78
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	13 051,90
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	665 646,67
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	133 129,33

Total deviz: **798 776,01**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()